
Zamość, 03.01.2023 r.

dotyczy: odpowiedzi na pytania dla firmy Medima Sp z.o.o. dotyczące postępowania pt. Dostawa 
produktów i wyrobów medycznych stosowanych w leczeniu żywieniowym - postępowanie 
uzupełniające” LAP.0611.1.2024 

1. Zadanie nr 2: Dot. par. 2 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin dostaw 
wynosił 3, 4 lub 5 dni roboczych od dnia otrzymania zamówienia?

Odpowiedź: 3 dni robocze

2. Zadanie nr 2: Dot. par. 3 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ujawnione w 
okresie gwarancji wady były usuwane w siedzibie Wykonawcy? Wskazujemy, że ze względów 
technicznych wszelkie naprawy pomp muszą być wykonywane w serwisie. Wykonawca 
zobowiązuje się do zapewnienia transportu (kurier) sprzętu do serwisu oraz po wykonaniu naprawy 
serwisowej do Zamawiającego. Jednocześnie, w przypadku gdy zaistnieje taka konieczność, na 
życzenie Zamawiającego, Wykonawca na czas wykonania naprawy zobowiązuje się do dostarczenia
urządzeń zastępczych.

Odpowiedź: Tak

3. Zadanie nr 2: Czy Zamawiający uwzględni wielkość opakowania zbiorczego proponowanego 
przez Wykonawcę podczas składania zamówień częściowych? Wyjaśniamy, że obecnie opakowania
zawierają 100 szt. zestawów.

Odpowiedź: Tak
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